
第一医院门诊电瓶车停车棚改造工程

招标公告

招

标

人

名称（盖章） 嘉兴市第一医院

联系地址 嘉兴市中环南路 1882 号

联系人 全女士 联系电话 0573-89990791

招

标

代

理

名称（盖章） 嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司

联系地址 嘉兴市会展路 207 号三楼

联 系 人 陶惠炜 联系电话 0573-82031562

招标

项目

内容

项目名称 第一医院门诊电瓶车停车棚改造工程

工程地点 嘉兴市第一医院

建设规模
本工程为第一医院门诊电瓶车停车棚改造工程，主要包括车棚钢结构和油漆、膜

结构及棚下照明、场地修复、人员通道设备采购安装等。

资金来源 自筹

总投资（万元） / 单项合同估算价（万元） 约 40.8140 万元

项目

招标

要求

招标方式 公开招标

企业资质要求

1、同时具有钢结构工程专业承包三级及以上资质和建筑机电安装工程专业承包

三级及以上资质；

2、本项目接受联合体投标，联合体投标应满足下列要求：

（1）联合体投标由不超过二家的具有相应资质的独立企业法人组成，并提供科

学合理的专业分工计划。

（2）联合体各方须签订联合体协议书，并且在联合体协议书中明确联合体牵头

人及联合体成员方拟承担的工作、权利、义务以及应当承担的责任。

（3）联合体中标的，联合体各方应当共同与业主单位签订合同，就本项目向项

目法人承担连带责任。

（4）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标段中投标。

项目总监要求 建筑工程二级及以上建造师

质量控制目标 合格 工期要求 30 日历天

报名

资料

要求

1、提供单位介绍信、经办人身份证、营业执照、资质证书、项目负责经理注册证书等资料清晰复

印件（加盖投标人公章）；

领取招标文件时间 报名时领取招标文件 领取招标文件地点 同报名地点

报 名 地 点
嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司

(嘉兴市会展路 207 号三楼 316 室)

报名起止时间 2024 年 4 月 22 日至 2024 年 4 月 29 日 9 时 30 分（法定节假日除外）

投标截止及开标时间 2024 年 4 月 29 日 9 时 30 分

开标地点 嘉兴市中环南路 1882 号嘉兴第一医院五号楼 3 楼阳光会议室

备注

报名办理时间：上午 8：30 至 11：30，下午 13:30 至 17：00

投标保证金采用网银形式提交，数额为：人民币 8000 元整，应在投标截止时间

前确认到帐。（提醒：请投标单位在开标三个工作日前提交，并注明投标项目名

称，以便确认到帐）。


